АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2023 г. № 33

с. Малые Алабухи 1-е

О выделении специальных мест

для размещения печатных

предвыборных агитационных

материалов на выборах Губернатора

Воронежской области
В соответствии с ч. 8 статьи 68 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области»,  предложением Территориальной избирательной комиссии Грибановского района:

1. Выделить специальное  место  на территории избирательных участков для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах Губернатора Воронежской области:
№ 15/10 – с. Малые Алабухи 1-е, ул. Первомайская, д. 5
 (напротив здания клуба).
№ 15/11 –  с. Малые Алабухи 2-е, ул. Октябрьская, 1
(напротив здания магазина).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  Б.В.Никифоров